PLANTIJNCASPARIE HALCUP.

Programma 10 juni 2000

Poule A: Fc Perfect

15.30 uur A
15.50 uur B
16.10 uur A
16.30 uur B
16.50 uur A
17.10 uur B
17.30 uur A
17.50 uur B
18.10 uur A
18.30 uur B
18.50 uur A
19.10 uur B

Wanrooy Boys
Cpm
de Bolle Buik 1

Fc perfect

de Ridder

CPM

Hans Robben Interieur 1
Fc Perfect

de Ridder

Wanrooy Boys

Hans Robben Interieur 1
Fc Perfect

de Ridder

Wanrooy Boys
Avontuurtje

Poule B: de Ridder
Molenaar

Hans Robben Interieur

Avontuurtje

- Wanrooy Boys
- Molenaar

- de Bolle Buik 1
- Avontuurtje

- de Bolle Buik 1
- Avontuurtje

- CPM

- Molenaar

- CPM

- Hans Robben Interieur 1
- de Bolle Buik 1
- Molenaar

Eindstanden poule wedstrijden

Poule B: Molenaar

2-2

1-2
4-2
1-2

1-2
1-5
2-1

2-2
2-4

7 12-6

Hans Robben Interieur 1 6 13-8

de Ridder

Avontuurtje

- Hans Robben Interieur(win-str.)

- Fc Perfekt

Hans Robben Interieur
de Bolle Buik

ule A: de Bolle Buik 1 7 6-4
Fc Perfekt 4 5-5
CPM 34-5
Wanrooy Boys 2 5-6
Kruisfinale's
20.30 uur Bolle Buik
strafschoppen: 0-0-0
21.10 uur Molenaar (win-str.)
strafschoppen: 1-0-0
Finale
21.30 uur Hans Robben Interieur(win-str.)- Molenaar
strafschoppen: 1-1-1
Topscorer: Bob Heere 8 stuks
Beste Doelman Ramon Habits
Fair Play Avontuurtje

0-1-0

0-0-0

0-1-0

26-13
16-10



